
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
____________________________________________________ 

U C H W A Ł A  n r   1 3 / W Z / 2 4  

W a l n e g o  Z g r o m a d z e n i a  
Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 

odbytego w dwóch częściach w dniach 6 czerwca 2024 roku i 11 czerwca 2024 roku 
 
w sprawie: zmiany Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
 
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku na podstawie  
art. 38 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 września 1982 roku – Prawo spółdzielcze i § 71 pkt 10 
Statutu Spółdzielni uchwala: 
 

§ 1 
Zmienia się § 76 ust. 3 Statutu nadając mu brzmienie – „Wybór przewodniczącego danej 
części Walnego Zgromadzenia przeprowadza osoba wskazana w ust. 1 sporządzając listę  
i podając liczbę głosów oddanych na poszczególnych kandydatów. Obliczeń oddanych głosów 
dokonuje zespół pracowników Spółdzielni obsługujących Walne Zgromadzenie w zakresie 
organizacyjnym i technicznym.”. 

§ 2 
Wyniki głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej Walnego Zgromadzenia. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem wpisu zmian Statutu w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 
 
SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY 
Walnego Zgromadzenia     Walnego Zgromadzenia 
 
 
I części        I części 
 
 
II części       II części 

 

U z a s a d n i e n i e  

Zmiana § 76 ust. 3 Statutu zmienia osoby uprawnione do obliczania głosów przy wyborze 
przewodniczącego Walnego Zgromadzenia w celu usprawnienia głosowania. 
 
 

 Zarząd 
Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Południe” w Gdańsku 

 
 
 
Gdańsk, kwiecień 2024 rok 


